HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW z terenu miasta Parczew na 2020 rok
obowiązujący od 01.01.2020r. do 31.08.2020r.

	MIESIĄC
	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	CZWARTEK

	
	Osiedle „przed i za Szpitalem” ulice:
M.C. Skłodowskiej, Pasteura, Szpitalna, Włodawska, Miodowa, Tęczowa, Biernackiego, Chałubińskiego, Lema, Baczyńskiego, Chopina, Broniewskiego,  Tuwima, Kościelna (od Alei Jana Pawła II), Ogrodowa, dr Zygmunta Tomaszunasa, 
Centrum miasta ulice:

Kardynała Wyszyńskiego, Strażacka, Plac Wolności, Piwonia, Bema, Warszawska, Żabia, Szeroka, Kościelna (do Alei Jana Pawła), Nowa, Krótka, Nadwalna, Nowowiejska, 11 Listopada, PCK, Aleje Jana Pawła II, Parkowa, Spółdzielcza, Sportowa.
	Osiedle „za Stadionem” ulice:
Akacjowa, Partyzantów, Batalionów Chłopskich, Sosnowa, Kosmonautów, Słoneczna, Kopernika, Szkolna, Kleeberga, Langiewicza, Kościuszki, Kwiatowa, Zofii Walencow, Brzozowa, Aleje Zwycięstwa, 11 Listopada (od Lubartowskiej), Krańcowa, 1 Maja, Zielona, Lubartowska, Wodociągowa, Łąkowa, Działkowa, Świerkowa, Dębowa, Bukowa, Spadochroniarzy, Leśnych, Włodawska, Nosalskiego, Lipowa, Jaworowa, Ciołkowskiego, Armii Krajowej, Jodłowa.
	Osiedle „Tartaczna” ulice: 
Kolejowa, Składnicowa, Dworcowa, Siemieńska, Poprzeczna, Prosta, Zgodna, Przemysłowa, Spokojna, Polna, Cicha, Krzywa, Harcerska, Deszczowa, Pogodna, Jagiełły, Wojska Polskiego, Zbożowa, Laskowska, Wiśniowa, Rolna, Witosa, Agrestowa, Klonowa, Chabrowa, Słowackiego, Mickiewicza, Sienkiewicza, Norwida, Prusa, Orzeszkowej, Orzechowa, Tartaczna, Malinowa, Morelowa, Konopnickiej, Reymonta,  Nałkowskiej, Kraszewskiego, Żeromskiego, 

	
	Pozostałości 
z sortowania (zmieszane)
	BIO
	Metale i tworzywa sztuczne
	Papier
	Pozostałości 
z sortowania (zmieszane)
	BIO
	Metale i tworzywa sztuczne
	Papier
	Pozostałości 
z sortowania (zmieszane)
	BIO
	Metale i tworzywa sztuczne
	Papier

	Styczeń
	7*/20
	13/27
	27
	7/21
	14/28
	28
	9/23
	2/16
	16

	Luty
	3/17
	10/24
	24
	4/18
	11/25
	25
	6/20
	13/27
	27

	Marzec
	2/16
	9/23
	23
	3/17
	10/24
	24
	5/19
	12/26
	26

	Kwiecień
	6/20
	14*/27
	27
	7/21
	14/28
	28
	2/16
	9/23
	23

	Maj
	4/18
	11/25
	25
	5/19
	12/26
	26
	7/21
	14/28
	28

	Czerwiec
	1/15
	8/22
	22
	2/16
	9/23
	23
	4/18
	12*/25
	25

	Lipiec
	6/20
	13/27
	27
	7/21
	14/28
	28
	2/16
	9/23
	23

	Sierpień
	3/17
	10/24
	24
	4/18
	11/25
	25
	6/20
	13/27
	27


1. Odbiór POPIOŁU (pierwszy piątek miesiąca od października do maja)  
2. Odbiór TRAWY ( pierwszy piątek miesiąca od czerwca do sierpnia) !!! W pojemniku / worku powinna znajdować się wyłącznie trawa/liście 

3. Odbiór SZKŁA OPAKOWANIOWEGO – 31 marca; 26 czerwca;
4. Odbiór ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH – 17 kwietnia;
5. Odbiór ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO – 17 lipca;
UWAGA! Odpady należy wystawiać do godz. 7.00 do ulicy zgodnie z harmonogramem odbioru.
Wszyscy właściciele mają stosować pojemniki typowe na kółkach z oznaczeniem numeru posesji.

Zabrania się mieszania poszczególnych frakcji odpadów!!!  







Zgłaszanie usług: tel. 83 355 12 69
